
 

Государственное  автономное учреждение здравоохранения  

Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур города Стерлитамак» 

(ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«02» августа 2021 года                                                                        № 154– Д §1 

 

 

Об утверждении сметной 

документации на «Капитальный 

ремонт входной группы 5 отделения 

ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. 

Стерлитамак» 
  

 

В соответствии с локальным сметным расчетом на «Капитальный ремонт 

входной группы 5 отделения ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. 

Стерлитамак» от 16.07.2021 г. № 1 приказываю: 

 

1. Утвердить сметную документацию на «Капитальный ремонт входной 

группы 5 отделения ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак», 

расположенного  по адресу: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, 

ул. Артема, дом 5 а, в текущих ценах 2021 года в сумме 255 781,20 рублей.  

На основании пункта 1 приказа Министерства здравоохранения РБ от 

12.02.2019 г. №245-Д «Об отсутствии необходимости проведения экспертизы 

на проверку достоверности сметной стоимости капитального ремонта» 

заключение  ГАУ Управления государственной экспертизы РБ «О проверке 

достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, 

капитального объектов капитального строительства» не требуется. 

2. Ведущему специалисту по закупкам Хайбуллину Р.Х. и инженеру 

Ломакиной Л.Ю. подготовить документацию для проведения процедуры 

закупки и заключения гражданско-правового договора на выполнение работ: 

«Капитальный ремонт входной группы 5 отделения ГАУЗ РБ «Санаторий для 

детей Нур г. Стерлитамак» 

3. Оплату выполненных работ по гражданско-правовому договору 

произвести из средств бюджета Республики Башкортостан на иные цели и от 

приносящей доход деятельности. 

 

 

 

 

 

И.о. главного врача                                                           С.М.Хартахай 

  

 


	«02» августа 2021 года                                                                        № 154– Д §1

